
UCHWAŁA NR LXVIII/891/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz.40 z późn.zm.) oraz §34 ust.2 załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2023 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894B2C83-5B4D-4C6C-9301-C3C79788FABF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/891/2023 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 
Lp. 

 
Miesiąc 

 
Temat posiedzenia 

1.  
Styczeń 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Stan zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim i 
jednostkach podległych oraz wysokość kwot wpłaconych na PFRON z 
tytułu niezachowania wymaganego poziomu zatrudnienia. 
3.Potrzeby finansowe w zakresie remontów mieszkaniowych zasobów 
komunalnych oraz plan na rok 2023. 
4.Sprawy bieżące. 

2.  
Luty 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Omówienie wpływu zmian wprowadzonych „Polskim Ładem” na 
budżet miasta - dochody budżetu z udziału w PIT i CIT (analiza lat 
ubiegłych oraz roku bieżącego). 
3. Sprawy bieżące. 

3.  
Marzec 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sposób finansowania wydatków oświatowych – subwencje, dotacje na 
przedszkola, środki z budżetu miasta, dotacje na placówki niepubliczne.  
3.Sprawy bieżące. 

4.  
Kwiecień 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Analiza wykonania dochodów wynikających z ustawy  
o podatkach i opłatach lokalnych za 2022 rok. 

3.Analiza wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami i koszty 
systemu gospodarowania odpadami w 2022 roku.  

4.Sprawy bieżące. 

5.  

Maj 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Sprawozdanie roczne z wykonania planów wydatków budżetowych za 2022 r. 
Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych Miasta (MZGK, MOSiR, 
MOPS, DPS „Senior”).  
 3. Sprawy bieżące. 

6.  

Czerwiec 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Sprawozdanie z wykonania budżetu oraz sprawozdanie finansowe Miasta 
Czeladź za 2022 r. oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 
3.Sprawy bieżące. 

7.  

Lipiec 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Sprawy bieżące. 
8. Sierpień        1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

       2. Sprawy bieżące. 
9.   

Wrzesień  

1.   Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Gospodarka mieszkaniowa w mieście – mieszkania komunalne – 
bieżący stan zadłużeń czynszowych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894B2C83-5B4D-4C6C-9301-C3C79788FABF. Podpisany Strona 1



i możliwość rozwiązania problemu. 

3. Sprawy bieżące. 

10.  

Październik 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Zadania inwestycyjne w mieście i stopień ich realizacji za 8 mies. roku 2023. 
3.Sprawy bieżące. 

11.  

Listopad 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Czeladź na 2024 r. (z analizą 
propozycji i korekt zgłoszonych przez pozostałe komisje) – termin do 10 
grudnia. 
3.Sprawy bieżące. 

12.   

Grudzień  

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Plan pracy Komisji na 2024 r. 
3.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894B2C83-5B4D-4C6C-9301-C3C79788FABF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

